CONSTITUI E NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DO
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 06/2021

HILÁRIO REFFATTI, Prefeito Municipal de Ipumirim – SC, no
uso de suas atribuições legais e conforme a Lei Complementar
001/2002.

Art. 1 - Constitui Comissão de Processo Seletivo integrada pelos

Srs. Neudi Luiz Rizzo, Joelma Sontag Bringhenti, Diego
Spricigo, para sob a Presidência do primeiro,
supervisionar a execução do Processo Seletivo destinado
ao preenchimento de vagas dos cargos existentes no
quadro de pessoal da Administração Direta Municipal.

Art. 2 - O Chefe do Poder Executivo contratará empresa
especializada na área para elaboração, execução e
julgamento do Processo Seletivo, correndo as despesas
por conta das dotações próprias do Orçamento Geral do
Município.

Art.3 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4 - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Ipumirim, 19 de fevereiro de 2021.

Hilário Reffatti
Prefeito Municipal